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Politirådet i Oslo 12.01.2016 
 
1. Møter i 2016 

 7.- 8.april, seminar  

 2.juni  

 26.august  

 10.november  

Seminaret avholdes med medlemmene i politirådet i Oslo. Det forrige politirådet ønsket å invitere Asker 
og Bærum kommuner og politidistrikt. Det vil i stedet avholdes et eget møte med Asker og Bærum på et 
senere tidspunkt.  
 
SaLTo-arbeidet 
*Det nye politirådet fikk informasjon om de grunnleggende prinsippene i SaLTo-modellen; en 
desentralisert samarbeidsmodell for rus- og kriminalitetsforebyggende arbeid blant unge (12-23 år) der 
Oslo kommune og Oslo politidistrikt er hovedaktørene og politirådet er styringsgruppe. Det er en 
overordnet handlingsplan som bydelene baserer sine lokale handlingsplaner på. Lokalt i bydelene er 
samarbeidet basert på ungdomstiltak, utekontakter, skoler, lokal politistasjon m.m. Oslo har fått mye 
oppmerksomhet rundt arbeidet, våre dokumenter brukes av andre kommuner og statlige myndigheter. I 
2014 mottok Oslo kommune regjeringens kriminalitetsforebyggende pris. Barne- og ungdoms-
kriminaliteten i Oslo synker til tross for en økning i barne- og ungdomsbefolkningen. Forankringen i 
toppledelsen i kommunen og politiet er viktig for å få til det gode samarbeidet på alle nivåer.  
*Arbeidet mot hatkriminalitet og voldelig ekstremisme er lagt til SaLTo og det er utarbeidet en egen 
handlingsplan for arbeidet. Her er det ikke satt øvre aldersgrense. Statusrapport for handlingsplanen er 
forelagt møtet. I 2015 ble det bevilget 5 mill til arbeidet. Midlene er fordelt i juni og desember 2015 til en 
rekke tiltak i etater, skoler og bydeler. Tiltak mot hatkriminalitet og voldelig ekstremisme er knyttet til det 
ordinære arbeidet. Gode inkluderende tiltak som skaper tilhørighet er viktige i denne sammenhengen. 
Det er også viktig at det opparbeides kunnskap om temaet og om samarbeidsrutiner hos de som arbeider 
i 1.linje.  
*Det vil kun gjøres mindre justeringer i SaLTo handlingsprogram for 2016.  
*SaLTo-konferansen 2016 er satt til 11.mai. 
 
Utfordringene knyttet til flyktningeproblematikken  
Politirådet diskuterte utfordringer ved plassering av store mottak i Oslo og prosesser rundt avgjørelsene 
om hvor de skal ligge. Både kommunen og politiet ønsker å være involvert i prosessene og i dialog bidra 
med faglige begrunnelser for plasseringene. Statlige myndigheter ønsker endringer av 
reguleringsbestemmelser, noe som vil gjøre at kommunen ikke kan ha innflytelse på avgjørelsene. 
Kommunen og politiet vil fortsette å finne gode former på samarbeid om dette temaet.  

 
Lokalisering av nytt beredskapssenter 
Det har vært arbeidet lenge for å etablere et beredskapssenter i Oslo, og politiet informerte om status. 
Det er snakk om to aktuelle tomter nå, der Grønmo er svært aktuell. Avstanden til Oslo sentrum, med 
viktige institusjoner, bygninger etc, er avgjørende for valg av beliggenhet. Politiet håper at Oslo kommune 
ser de samme fordelene ved at senteret ligger nærest mulig bykjernen og at avgjørelsen om lokalisering 
ikke utsettes på nytt. 
 
Høring - forslag om utvidelse av virkeområdet for kommunal håndheving av politivedtekten for Oslo 
kommune 
Oslo kommune vil sende høring om endring til politivedtekten for Oslo til politiet. En detalj har vært 
utelatt i tidligere høringer og foreslås nå endret.  
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Gjensidige orienteringer og eventuelt 

*SALUTT: området som inngår i samarbeidet utvides noe nå. SALUTT og Utelivsgruppa i sentrum 

samarbeider om å styre ressursene til der det er behov. Det er et godt samarbeid i prosjektet. Det 

arbeides med å overføre erfaringene fra prosjektet til resten av arbeidet med utelivsbransjen. 

*Vold i nære relasjoner – Stovner politistasjon har et særlig fokus på dette temaet og det gjøres en stor 

innsats der. Både politiet og kommunen er opptatt av dette arbeidet. 

*Trygghetsindeks: Kommunen har tidligere etterspurt statistikk fra politiet til bruk i Oslo kommunes 

trygghetsindeks. Politiet informerte om praktiske problemer med å produsere de etterspurte tallene, i 

tillegg vil det være tidskrevende. Den etterspurte statistikken anses ikke å ville skape den tryggheten hos 

publikum som den var tenkt å gjøre. Ideen til Trygghetsindeksen er fra København, Oslo er organisert på 

en annen måte. Trygghetsindeksen og bruk av statistikken har vært diskutert tidligere i politirådet. Det er 

et mål for byrådet å ikke lage unødige rapporteringsrutiner. Byrådslederens kontor har ansvaret for 

oppfølging av trygghetsindeksen og vil i samarbeid med politiet finne aktuell statistikk som kan benyttes. 

 

 

 


